ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.06.2021 №8254-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания Свердловской области
от 29.10.2019 № 2097-ПЗС
«Об исполнении Закона
Свердловской области
«Об областном бюджете на
2018 год и плановый период
2019 и 2020 годов» в части
финансирования мероприятий
государственной программы
Свердловской области
«Развитие лесного хозяйства
на территории Свердловской
области до 2024 года»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 29.10.2019 № 2097-ПЗС «Об исполнении Закона Сверд-
ловской области «Об областном бюджете на 2018 год и плановый период
2019 и 2020 годов» в части финансирования мероприятий государственной
программы Свердловской области «Развитие лесного хозяйства на террито-
рии Свердловской области до 2024 года».

Председатель
Законодательного Собра документов Л.В.Бабушкина

18п-сни U